ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG...........................................                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:         /TTr-..........                               Quận 11, ngày      tháng       năm 2020
        TỜ TRÌNH
    Về danh sách rà soát, bổ sung nguồn nhân sự
quy hoạch cán bộ quản lý trường................................................
giai đoạn 2020 - 2025

          Kính gửi:
· Ủy ban nhân dân Quận 11;
· Phòng Nội vụ Quận 11;
· Phòng Giáo dục và Đào tạo.
Căn cứ Quyết định số 2328/QĐ-UBND ngày 27 tháng 8 năm 2019 của Ủy ban nhân dân Quận 11 về việc ban hành Quy chế Quy hoạch, bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, điều động, từ chức, miễn nhiệm công chức, viên chức quản lý các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở và tương đương thuộc Ủy ban nhân dân Quận 11;
Căn cứ Quyết định số 843/QĐ-UBND ngày 19 tháng 3 năm 2020 của Ủy ban nhân dân Quận 11 về phê duyệt rà soát, bổ sung quy hoạch chức danh lãnh đạo, quản lý khối Giáo dục giai đoạn 2018 – 2020; giai đoạn 2020 – 2025;

Thực hiện văn bản số 534/GDĐT ngày 08 tháng 6 năm 2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc rà soát, bổ sung quy hoạch chức danh lãnh đạo, quản lý khối Giáo dục giai đoạn 2020 – 2025;
Căn cứ vào các biên bản họp cấp ủy và Ban Giám hiệu nhà trường về việc rà soát, bổ sung quy hoạch chức danh cán bộ quản lý tại trường.........................;

Trường.......................................... đề xuất danh sách nhân sự quy hoạch cán bộ quản lý tại đơn vị giai đoạn 2020 – 2025 (đính kèm danh sách).

Kính trình Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Nội vụ tham mưu Ủy ban nhân dân Quận xem xét, quyết định./.
Nơi nhận:

                              HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;

- Lưu: VT.